
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/2024 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) Rada Gminy Świnice Warckie postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Próchniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3541



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801 
  

Oświata i wychowanie 25 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 25 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 000,00 

Razem: 25 000,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
757 

  
Obsługa długu publicznego -56 250,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
-56 250,00 

  
8070 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego 

-56 250,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 31 250,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 31 250,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 250,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Razem: 25 000,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Świetlica sołecka plus - Głogowiec 50 000,00 

Razem 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3541


		2025-03-31T11:40:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




